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صفحه 2    

آرمان ملى:  اهانت و اقدام موهن به ساحت مقدس قرآن کریم از سوى 
یک شهروند سوئدى و پس از آن یک فرد دانمارکى و بدتر از آن حمایت 

دولت هاى این دو کشور از این اقدام باعث... 

صفحه 2

آیت ا... سید حسن خمینى: 

کسى سنگر گرفتن پشت 
آزادى بیان را تحمل نمى کند

   مراقب باشیم گرفتار احساسات کور نشویم 

راهکار فقط پیشگیرى! 
 امید فراغت 
روزنامه نگار 

 امیررضا واعظ آشتیانى
فعال سیاسى

حضور حداکثرى؛ آرى 

 مهدى آیتى
فعال سیاسى اصلاح طلب

با تغییر وزرا مشکلى حل نخواهد شد

محمد باقر قالیباف:

قیمت حداقل 12 قلم کالا و لوازم خانگى را تضمین مى کنیم

توقف  بدون  آگاهى    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه هاى آنلاین آرمان ملى

اینکه یک طیف بخواهد در انتخابات تعیین تکلیف کند، پسندیده  نیست 
و دلیلى ندارد در فضاى سیاســى کشــور طیفى بخواهد دنبال این باشد که 
انتخابات حداقلى باشد. اصلا چنین چیزى مورد پسند مردم و حتى چالشگران 
سیاسى هم نیست لذا بحث بر این است که ما حضور حداکثرى مردم را داشته 
باشــیم و این تاکید موکد مقام معظم رهبرى است که باید به گونه اى فضاى 
سیاسى جلو برود که انگیزه هم براى گروه هاى سیاسى مختلف فراهم باشد؛ 
گفت وگوها، گفت وگوهاى منصفانه اى باشد و در عین حال مردم ترغیب شوند 
که پاى صندوق هاى راى بیایند. اگر بنا باشد یک حداقلى بخواهد راى دهد 
و آن حداقل در کشور قانونگذارى کند، آن قانون مورد پسند واقع نمى شود. 
لذا اینکه عده اى بنشــینند خواب این قضیه را ببینند یا فضا را به این سمت 
ببرند که انتخابات حضور حداقلى داشته باشد، با سیاست هاى کلى کشور و 
فرمایشات مقام معظم رهبرى منافات دارد. همه باید سعى و تلاش کنیم که 
فضا را انتخاباتى کنیم و به این ســمت ببریم که گروه هاى سیاسى با سلایق 
مختلف ورود پیدا کنند و شرایط مهیا باشد. ضمن اینکه شوراى نگهبان هم 
با کسى تعارف ندارد. اینکه یک نگاه و گروه خاص باشد، اصلا چنین نیست. 
نمى دانم چرا برخى همچنان در خواب هایى به سر مى برند که فکر مى کنند 

خوابشان همواره تعبیر هم مى شود درحالى که اینطور نیست. 
اگر انتخابات بخواهد حداقلى بشود، از کجا معلوم که رقیب بازى را نبرد؟ 
اینکه استدلال غیرمنطقى اســت یعنى حتى رقیب انتخاباتى این گروه ها و 
جریان هاى سیاسى که تصور کنیم اینها صاحب راى نیستند. مگر مردم قابل 
پیش بینى هســتند؟ ما چون در کشــور تحزب نداریم و احزاب مان مقتدر و 

احزابى که بتوانند تئورى هاى تعریف شده در حوزه هاى مختلف داشته باشند 
مثل احزابى که امروز در دنیا وجود دارد که یک طیف قابل توجهى از مردم را 
با خودشان مى کشند و یا گروه هاى سیاسى که در دیگر کشورها وجود دارد 
را چون ما نداریم، پس حضور مردم غیرقابل پیش بینى است. اگر دقت کرده 
باشید، انتخابات هاى روســاى جمهور ما همیشه غیرقابل پیش بینى بوده به 
این دلیل که مردم غیرقابل پیش بینى اند. اینکه گروه هاى سیاسى تصورشان 
بر این باشد که تلاش و کارى کنیم و فضا را به این سمت ببریم که انتخابات 
حداقلى شود، اینطور نیست و شاید دقیقه نود و ظهر انتخابات جریان مقابل 
وارد میدان شــدند و بازى را بردند! اینگونه نباید فضا را پیش برد و این فضا، 
فضاى کارآمدى نخواهد بود و نه عقلانى و نه منطقى و نه در مسیر سیاست هاى 
نظام است. اقتدار نظام به حضور مردم است. چه در انتخابات هاى مجلس چه 
انتخابات هاى ریاست جمهورى و چه در انتخابات هاى دیگر، فرقى نمى کند. 
حضور مردم بسیار حائز اهمیت است. این اســت که جریان هاى سیاسى از 
جمله اصولگراها و اصلاح طلب ها باید با اقتدار وارد انتخابات شوند بدون اینکه 
امتیازى بگیرند. امتیازى وجود ندارد. ما یک شــوراى نگهبان که صلاحیت 
افراد را براساس آنچه قانون تعریف کرده یا تایید مى کند و یا بنا به دلایلى تایید 
نمى کند. این شوراى نگهیان در تمام دنیا هم وجود دارد منتها نام دیگرى دارد. 
به هر جهت این موضوع نظارت یک واقعیت انکارناپذیر است. اینکه آقایان فکر 
کنند از فیلتر شوراى نگهبان به طور مطلق رد مى شوند و به انتخابات حداقلى 
مى روند. انتخابات حداقلى دست یک جریان یا گروه سیاسى نیست. کشور، 
وزارت کشور دارد و حوزه انتخاباتى دارد، جریان هاى سیاسى وجود دارد. ما 
احزاب اثرگذار نداریم ولى جریان هاى سیاســى داریم که یک حداقل و کف 
راى دارند و قریب به 70 درصد راى هم دســت خاکسترى هاســت. هرکس 
مناسباتش بهتر باشد، گفتمانش بهتر باشد و برنامه اش بهتر باشد، مى تواند 
این گروه خاکسترى را به سمت خودش سوق دهد. اینکه فکر کنند با آن کف 

راى مى توانند به مجلس بروند، این اتفاق نخواهد افتاد. 

آرمان ملى: رئیس مجلس اظهــار کرد: در 
صورت وجود شــرایط خوب قیمت حداکثر 25

قلم و در شــرایط دیگر حداقل 12 قلم مربوط به 
زندگى و معیشــت مردم و لوازم اساسى خانگى 
را تضمین مى کنیم؛ باید دولت و مجلس مصمم 
باشــیم. باید این موضوع در قانــون برنامه هفتم 
پیش بینى شــده و در عین حال هم سیاســت 
اعمالى ما بوده که از ظرفیت ها اســتفاده کنیم. 
محمدباقر قالیباف درباره موضــوع گندم گفت:  
پیش بینى ما براى امسال تولید حدود 12 میلیون 
تن گندم است و مصرف حدود هشت میلیون تن 
و به روایتى 12 میلیون تن است، اما خرید امسال 
حداکثر به هشت میلیون تن رســیده که تولید 
12 میلیون تن اســت؛ این اتفاق به دلیل قیمت 

گذارى دقیق صورت گرفته کــه اولویت را توجه 
به کشاورزان گذاشــتیم. البته باید حواسمان به 
افزایش عملکرد در واحد ســطح هم باشــد. وى 
خطاب به وزیر جهاد کشــاورزى بیان کرد: پیش 
بینى ها این اســت که حدود 30 همت کســرى 
بودجه براى واگذارى به ردیف گندم وجود دارد؛ 
متاســفانه آقاى منظور رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه در جلســه دیروز مجلس شوراى اسلامى 
حضور پیدا نکرد درست نیست که ایشان بگویند 
جلســه دارند و نمى توانند در مجلس حضور پیدا 
کنند وقتى موضــوع به این مهمــى در مجلس 
مطرح اســت چه چیز دیگرى مهم تر از نشست 
امروز مجلس شوراى اسلامى اســت. وى اضافه 
کرد: در شرایط فعلى با یک ماه تاخیر ، 50 درصد 

در سرجمع از دیون گندم پرداخت نشده است این 
در حالى است که کشاورزان به نقدینگى احتیاج 
دارند تا ضمن برداشت کشت محصول سال قبل 

خرید براى اول مهرماه انجام دهند. 
اکنون چند ماه اســت که برداشــت در نیمه 
جنوبى کشور شــروع شده و برداشــت در نیمه 
شمالى در حال انجام اســت. یعنى ممکن است 
پول با تاخیر به کشاورزان برسد لذا هم کسرى 30
همت داریم و هم این که در زمان مقرر پرداختى 
صورت نمى گیرد. لذا باید سازمان برنامه و بودجه 
تدبیرى داشــته باشــد.  البته ما در زمان بررسى 
بودجه ایــن موضوع را گوشــزد کردیم که پیش 
بینى بودجه براى گندم با کسرى مواجه مى شود 

که اکنون با این مشکل روبه رو هستیم.

جامعه اى که آگاه  شده و قد و قواره و مختصاتى متناسب با خرد 
عمومى جامعه جهانى پیدا کرده است قاعدتا خواست و مطالباتش را 
به عنوان یک حق و حقوق شهروندى به حساب مى آورد. نکته قابل 
تامل این که پیروزى و شکست ابتدا در ذهن محقق شده و پس از آن 
در عالم واقعیت رخ خواهد داد. جامعه امروز ایران نیز از نظر ذهنى، 
جامعه اى جهش یافته شده است. بنابراین اگر برخى مدیران  نحوه 
مواجهه با چنین جامعه اى را بلد نباشند ناخودآگاه مجبور هستند 
پیوســته و مداوم در فضاى به اصطلاح پیشگیرى و مهار اجتماعى 
حرکت کنند. قاعدتا دیر یا زود انرژى شــان، تمام مى شود و مجبور 
هستند با واقعیت جامعه کنار بیایند. البته اکنون هم مواجه شده اند 
اما هنوز آنزیم هضم قواره و خواســت و مطالبات چنین جامعه اى 
را ندارند. بر همین اســاس مدام از تاکتیک هاى متفاوت اســتفاده 
مى کنند تا شــاید این بخش جامعه از خواست و مطالباتش دست 
بکشــد! اینها هم باید بپذیرند که اکثریت ملت ایران، رفتار شناسى 
و تبارشناســى صحیحى از مدیران پیدا کرده اند. شــاید بهتر باشد 
این گونه بیان شــود که جامعه امروز ایران حکیم شده و حکیم هم 
علم احوال موجــودات را مى داند. با توجه به چنیــن واقعیتى باید 
اعتراف کرد که برخى مدیران از جامعه عقب تر هســتند. بنابراین 
نمى شود این عقب ماندگى و خلا را با تکنیک و تاکتیک ِ پیشگیرى 
و مهار، پرُ کرد. بنابراین در چنیــن فضایى، جامعه به هیچ عنوان به 
عقب بر نمى گردد پس تنها راه این اســت که این مدیران ، خود را با 
قد و قواره و مختصات ذهنى و فکــرى جامعه امروز ایران، مطابقت 
و مشابهت دهند. البته ناگفته نماند بارها جامعه ایران، این فرصت 
را به این مدیران و مســئولان داده اســت که همراه و همساز آنان 
شود اما متاســفانه برخى از چنین فرصت هایى اســتفاده نکردند. 
سوال مهم این اســت آیا جامعه امروز ایران به این مدیران، دوباره 
فرصت جبران خواهد داد؟ این ســوال از این بابت مطرح شــد که 
مدت هاست شــعار اصولگرا، اصلاح طلب دیگه ...، جزو ادبیات زیر 
پوست بخشى از جامعه شــده اســت. بنابراین براى اعتماد سازى 
دوباره و باورمند کردنِ چنین جامعه اى کــه تصور مى کند نادیده 
گرفته شده، ســخت اســت! البته نکته حائز اهمیت این است که 
سیاســت، ناممکن ها را ممکن مى سازد. سیاســت توانایى تبدیل 
تهدید به فرصت را دارد. باید توجه داشــت که نسل امروز به دنبال 
زندگى کردن اســت. زندگى کــردن و زندگى داشــتن معمولى، 
اســباب و لوازمى نیاز دارد. البته درد در همین نقطه و خواســته، 
نهفته اســت چرا که برآورده کردن نیاز هاى اولیه براى داشتن یک 
زندگى معمولى براى نسل امروز ، تبدیل به آرزو شده است. قیمت 
خانه و خودرو، خود گواه چنین آرزو ســت! بنابراین وقتى اکثریت 
ملت، واقعیت هاى امروز را نتیجه سیاســت ورزى خارجى مى دانند 
قاعدتا به خوبى آگاه شــده اند که ادامه وضع موجود، مشــکلاتى 
اقتصادى به مراتب بیشتر از مشــکلات امروز به وجود خواهد آورد. 

ادامه یادداشت
....زمانى که افراد را تغییر مى دهیم  مشکلات حل شوند در 
حالى که  مشــکلات خیلى متوجه افراد نیستند بلکه متوجه 
ساختارى است که بوجود آمده و آن مشکلاتى که به صورت 
ریشه اى در کشور به وجود آمده است.  وقتى یک دولتى روى کارآمده 
که نســبت به سیاست خارجى شــعارهاى مخالف با کشورهاى غربى 
مى دهد باید منتظر باشد که فشارها و تحریم ها بیشتر شود. حال وقتى 
این مشکلات زیاد مى شود مردم انتظار دارند  که دولت مشکلات را حل 
کند. چرا ما هر روز صبح از خواب بیدار مى شــویم مى بینیم که قیمت 
کالاهاى اساسى تغییر کرده است؟ چرا نمى شــود ارز را کنترل کرد، 
روابط پولى-بانکى را حل کرد. چرا نمى شــود فروش بین المللى نفت 
را حل کرد، تحریم هــا را حل کرد. دولتى که مى گفــت من اگر بیایم 
در مدت زمان کوتاهى برجام را حل مى کنــم  چرا الان نمى تواند حل 
کند. همین طور در بحث امنیت نیز ســوالاتى مطرح است. هر روز در 
مرزهاى کشور چند نفر از نیروهاى دلاور مرزبانى شهید مى شوند و این 
ناامنى هایى که بوجود آمده توسط اشرار در مرزهاى غربى  و شرقى باید 
با امنیتى درست  حل شود.  از طرفى بحث مطبوعات، اینترنت که این 
همه کنترل روى آن وجود دارد نیز از مسائلى است که باید با مواجهه اى 
درست بدان پرداخت. جالب اینکه نه تنها اینترنت خانگى بلکه اینترنت 
ادارات نیز به تناوب قطع اســت و به هر اداره اى که وارد مى شوى و کار 
ادارى دارى مى گویند که سیستم قطع اســت.  این نشان مى دهد که 
اینترنت فشل است و زیرساخت هاى مخابراتى همه کهنه و قدیمى است 
و نتوانستیم مشــکلات آن را حل کنیم. دولت در بحث محیط زیست، 
صادرات و واردات ، مخابرات و بهداشت و درمان و... مشکل دارد. لذا در 
هر کدام مشکل پیدا مى شود و نماینده ها براى رفع مشکلات آن بخش با 
دولت  درگیر مى شوند، دولت بخاطر اینکه آن بخش را حل کند مدیر آن 
بخش  را که بالاترینش وزیر است عوض مى کند یا وزیر خودش استعفا 
مى دهد یا اینکه وزیر به لبه اســتیضاح مى رود . ولى  هم مجلس و هم 

دولت مى دانند که با تغییر وزرا مشکل حل نخواهد شد. 

در واردات برنج با رانت مواجه هستیم
 آرمان ملى:  رئیس کمیسیون کشاورزى گفت: متاسفانه در بحث 
واردات برنج با فســاد، ناهماهنگى و رانت مواجه هستیم و این مسئله 
باعث شده برنج تولیدى در دست کشــاورزان باقى بماند. محمدجواد 
عسگرى رئیس کمیسیون کشاورزى مجلس شوراى اسلامى در جلسه 
علنى دیروز (دوشــنبه، 2 مردادماه) قوه مقننــه و در جریان گزارش 
نظارتى کمیسیون کشاورزى در زمینه بررســى نحوه سیاستگذارى 
دستگاه هاى متولى در حوزه مدیریت بازار کالاهاى استراتژیک گندم 
و مرغ در کشور، گفت: قابلیت بخش کشاورزى ما به دلیل تنوع اقلیمى 
منحصر به فرد است. وى با بیان اینکه در زمینه تولید و رشد کشاورزى 
مشکلاتى وجود دارد که باید برطرف شود، افزود: این مسائل به حوزه 
مدیریت باز مى گردد با این حال ما در مباحث تقنینى بخش کشاورزى 
به همت رئیس مجلس شــوراى اســلامى مشــکلى در حوزه تولید 

محصولات کشاورزى نداریم.

رئیس قوه قضائیه:

دولت 
در رابطه 
با بورس

 به مردم 
توضیح دهد
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رئیس قوه قضائیه:

دولت 
در رابطه 
با بورس

 به مردم 
توضیح دهد
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صفحه 9

صفحه 7

صفحه 3

صفحه 2

در گفت وگوى «آرمان ملى» با سعید سیاه پوش، تحلیلگر بازارهاى مالى بررسى شد؛ 

علت ریزش تالار شیشه اى 

کمال الدین پیرموذن در گفت وگو با «آرمان ملى»: 

با شیوه هاى  منسوخ شده نمى توان  مشکلات را  حل کرد

 آرمان ملى:  بحث کمبود دارو در خصوص بیمــاران على الخصوص انواع بیماران خاص در ایــران مصداق پیدا مى کند و 
هرازچندگاهى یک بیمارى نامش در راس خبرهاى حوزه بهداشت و درمان قرار مى گیرد و این بار هموفیلى. اخبارى که در 

مورد کمبودهاى دارویى...

«آرمان ملى»  کناره گیرى حمید سجادى 
از وزارت ورزش را بررسى مى کند

︀ی ا︨︐﹫︱︀ح  ا︨︐︺﹀︀︎ 

على اکبر صالحى چه برنامه اى در دستور کار دارد؟على اکبر صالحى چه برنامه اى در دستور کار دارد؟على اکبر صالحى چه برنامه اى در دستور کار دارد؟

ماموریت جدید  دیپلمات معتمد!
  هدف از طرح مذاکره با آمریکا چیست؟

صفحه 3

سخــن روز

یاد  د  اشت

 بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا ســخنانى در ارتباط 
با ایران و بازگشــت به برجام اعلام کــرده که به نوعى 
مى توان آن را میانه دانســت. ســخنان بلینکن نشان 
مى دهد که اختلافات بر ســر احیاى برجام حتى درون 

حزب دموکرات هم زیاد است...

 مشکلاتى که در دولت وجود دارد به دلایل مختلف باعث 
شده که  کمتر کسى بتواند مشکل را حل کند و با تغییر 
وزرا نیز حل این  مشکلات امکان پذیر نیست. چرا که ما 

فکر مى کنیم  ...

از فرصت ها استفاده شود

با تغییر وزرا مشکلى حل نخواهد شد

 على بیگدلى
کارشناس روابط بین الملل

سجادى، پنجمین وزیر مستعفى 
دولت سیزدهم

مجلس از توضیحات صولت 
مرتضوى، وزیر کار قانع نشد

استقبال وزیر خارجه آمریکا از احیاى توافق وین؛

 بلینکن:شاید به گفت وگو با ایران 
بازگردیم، اما الان نه!

  رمز احیاى برجام؛ تنش زدایى

روزهاى سخت بیماران هموفیلى 

در جست وجوى دادر جست وجوى دارروو
    ضرورت توجه وزارت بهداشت نسبت به بیمارانى که نزدیک به یک سال بى دارو مانده اند!

2صفحه 2صفحه 2    

دولت هاى این دو کشور از این اقدام باعث... 
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«آرمان ملى»  کناره گیرى حمید سجادى آرمان ملى»  کناره گیرى حمید سجادى 
از وزارت ورزش را بررسى مى کند

︀ی ا︨︐﹫︱︀ح  ︀ی ا︨︐﹫︱︀ح ا︨︐︺﹀︀︎  ا︨︐︺﹀︀︎ 
مستعفى ، پنجمین وزیر مستعفى ، پنجمین وزیر مستعفى مستعفى  سجادىسجادى

دولت سیزدهم

مجلس از توضیحات صولت مجلس از توضیحات صولت 
قانع نشدمرتضوى، وزیر کار قانع نشدمرتضوى، وزیر کار مرتضوى، وزیر کار قانع نشد


